
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº ATA 0002/2020
Processo nº 0046/2020

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa AUTO PEÇAS REAL LTDA - ME
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA “FUTURA E EVENTUAL” AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS
E ACESSÓRIOS, PARA REPOSIÇÃO EM VEÍCULOS E MÁQUINAS DE PROPRIEDADE DESTE
MUNICÍPIO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE TACURU/MS, COM FORNECIMENTO PARCELADO, E DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES
E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 2 - 02.02.04-00.000.0000-0.000-0.0.00.00.00-000000
2 - 02.02.05-00.000.0000-0.000-0.0.00.00.00-000000
2 - 02.02.11-00.000.0000-0.000-0.0.00.00.00-000000
2 - 02.02.12-00.000.0000-0.000-0.0.00.00.00-000000
4 - 03.03.16-00.000.0000-0.000-0.0.00.00.00-000000
8 - 07.07.21-00.000.0000-0.000-0.0.00.00.00-000000
Valor: R$ 393.792,00 (trezentos e noventa e três mil e setecentos e noventa e dois reais)
Vigência: 05/06/2020 à 05/12/2020
Data da Assinatura: 03/06/2020
Fundamento Legal: Decreto Municipal 043/2005 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e FABIO RODRIGUES BERTIEL, pela
contratada


